PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая  2016  года

№ 92
пгт.Кондинское
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 18.04.2012 № 37 «О межведомственном Совете

по противодействию коррупции при главе
городского поселения Кондинское»
В связи с кадровыми изменениями:

1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 18.04.2012 № 37 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское»:
1.1.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2016.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 11 мая 2016 года № 91
Состав межведомственного Совета по противодействию коррупции

при главе городского поселения Кондинское

Глава городского поселения Кондинское, председатель межведомственного Совета

Заместитель главы администрации городского поселения Кондинское; заместитель председателя межведомственного Совета

Начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, ответственный секретарь межведомственного Совета

Начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское

Начальник отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское

Председатель Совета депутатов городского поселения Кондинское (по согласованию)

Начальник пункта полиции № 1 (с дислокацией в п.Кондинское) отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району (по согласованию)

Председатель Совета ветеранов городского поселения Кондинское (по согласованию)